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Programmanr. 1 Jongens, 200m vlinderslag Junioren
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12 - 13 jaar

1. Daan Hogerhuis Albion 2:51.57 200300317 2:48.97 287 36.83 1:19.72 2:48.97
2. Jelle Bon ZV Westland NT 200301077 2:49.31 286 36.10 1:19.60 2:49.31
3. Kenan Coruz Albion 3:09.48 200300357 2:56.19 254 34.93 1:19.12 2:56.19
4. Tygo Stoffels AZC 3:28.39 200303243 3:08.95 206 39.83 1:27.26 3:08.95
5. Pepijn van Egmond De Watervogels 3:12.92 200402309 3:16.71 182 35.96 1:21.80 3:16.71

Junioren 3 en 4

1. Tjeerd van Stein LinK 2:37.88 200101439 2:39.43 342 33.93 1:15.21 2:39.43
2. Jarno Verbeek Zoetermeer 2:55.62 200200931 2:43.09 320 35.05 1:18.36 2:43.09
3. Boy Borreman LinK 2:54.01 200102751 2:46.16 302 35.25 1:17.39 2:46.16
4. Michael Boekestijn ZV Westland NT 200100767 2:46.39 301 35.71 1:18.79 2:46.39
5. Ruben Bootsma AZC NT 200104183 3:12.08 196 41.00 1:31.38 3:12.08
6. Wouter Daamen AZC NT 200101411 3:26.11 158 39.32 1:30.35 3:26.11

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Lize van Stigt LinK 2:43.62 200401510 2:39.86 442 34.46 1:15.93 2:39.86
2. Nora van der Steen LinK 2:58.19 200403458 2:47.98 381 36.61 1:18.45 2:47.98
3. M. van 't Walderveen Zoetermeer NT 200400902 3:26.71 205 42.38 1:33.70 3:26.71
4. Mar Stoel LinK NT 200500520 3:46.54 155 44.62 1:44.08 3:46.54
5. Sera Emmers WZK NT 200503264 3:51.24 146 46.30 1:46.60 3:51.24

Junioren 3

1. Kim de Jong LinK 2:50.91 200301026 2:47.79 383 35.12 1:16.87 2:47.79
2. Marije de Jager LinK 3:27.02 200301394 3:26.67 205 40.53 1:32.02 3:26.67

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Mark Demianenko Zoetermeer 1:24.11 200600409 1:23.75 239 40.76 1:23.75
2. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:27.90 200600177 1:25.19 227 40.81 1:25.19
3. Daan Sonneveld AZC 1:33.99 200601085 1:26.28 218 41.83 1:26.28
4. Dimi Stoyanov ZV Westland 1:33.84 200601067 1:27.45 210 42.66 1:27.45
5. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:32.60 200600007 1:31.58 182 42.95 1:31.58
6. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:45.42 200600199 1:42.49 130 50.25 1:42.49
7. Casper van Leeuwen Widex GZC Donk NT 200601329 1:42.53 130 50.79 1:42.53
8. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:43.09 200600145 1:44.71 122 51.05 1:44.71
9. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:53.45 200602041 1:51.46 101 54.42 1:51.46

10. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 2:11.80 200600721 1:56.25 89 55.15 1:56.25
11. A. Pasquet de la Torre WZK NT 200601095 1:57.93 85 58.40 1:57.93
12. Viggo Ageling Z&PC Katwijk NT 200602133 1:58.19 85 57.62 1:58.19
13. Ruben van der Ree Widex GZC Donk 2:14.81 200601433 1:59.61 82 57.30 1:59.61
DIS Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:58.01 200601295

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Daniel Gavran Widex GZC Donk 1:41.17 200600667
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kevin Brown WZK 1:52.95 200601595
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:55.07 200600279
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Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:32.12 200700016 1:29.50 274 43.22 1:29.50
2. Annique Rupke Widex GZC Donk 1:47.90 200700876 1:48.90 152 55.51 1:48.90
3. Faiya Wils Widex GZC Donk NT 200701188 1:49.05 151 51.86 1:49.05
4. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:57.13 200700014 1:49.85 148 52.57 1:49.85
5. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 2:06.42 200700690 2:00.09 113 58.39 2:00.09
6. Katinka Smaling Widex GZC Donk NT 200702180 2:01.85 109 58.27 2:01.85
7. Keira Koot ZV Sassenheim NT 200702278 2:02.87 106 1:00.83 2:02.87
8. Cherish Macnack AZC 2:30.24 200701432 2:05.70 99 1:00.06 2:05.70

DIS Lara Bosman Widex GZC Donk NT 200702272
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:53.81 200701400
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lise Beukeboom WZK NT 200700802
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Evi Oostdam ZV Sassenheim NT 200702280

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:44.35 200502129 1:41.31 119 45.91 1:41.31
2. Tim van Lochem Zoetermeer 1:48.85 200500077 1:42.43 115 41.36 1:42.43
3. Wouter Willig De Watervogels 1:47.66 200502785 1:43.15 113 47.21 1:43.15
4. Karel Drastich WZK NT 200500167 1:44.19 109 46.15 1:44.19
5. Sytze van Stein LinK 1:42.75 200501155 1:46.33 103 45.62 1:46.33
6. Sander Gerritse LinK 1:46.42 200500189 1:47.11 101 48.44 1:47.11
7. Thijs Huizer Noordwijkerhout NT 200502523 2:06.64 61 54.80 2:06.64
8. Floor de Jong AZC NT 200502027 2:06.87 61 56.10 2:06.87
9. Siwar Kool Widex GZC Donk NT 200502259 2:11.18 55 59.57 2:11.18

10. Oskar de Groot Noordwijkerhout NT 200501945 2:16.74 48 1:02.27 2:16.74
11. Jesse Camphens Noordwijkerhout NT 200502899 2:18.51 47 1:01.16 2:18.51
DIS David Hostiuc WZK NT 200502713

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Storm van den Berg Widex GZC Donk NT 200501911
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Yassine Mellah Widex GZC Donk NT 200502159

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:35.51 200602180 1:31.07 228 40.97 1:31.07
2. Britt Rodenburg Zoetermeer NT 200601126 1:35.89 195 43.44 1:35.89
3. Ziya Wils Widex GZC Donk NT 200601690 1:50.49 128 50.79 1:50.49
4. Lotte Cornelissen De Watervogels NT 200601182 1:52.88 120 51.64 1:52.88
5. Valerie van der Heiden De Watervogels NT 200602394 1:52.95 120 52.39 1:52.95
6. Evelien Holterman Zoetermeer NT 200601124 1:54.63 114 51.11 1:54.63
7. Alina Verga WZK NT 200603112 1:56.56 109 1:56.56
8. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda NT 200601810 2:12.35 74 56.84 2:12.35
9. Charlotte van Egmond De Watervogels NT 200602390 2:12.87 73 58.76 2:12.87

DIS Amy de Jong Noordwijkerhout NT 200602738
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4

1. Bauke Vledder WZK 42.64 200701247 40.19 141
2. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 40.99 200700981 41.40 FJ 1 129
3. Rein Stoel LinK 41.98 200800463 41.40 FJ 2 129
4. Sebastian Lopes Cardozo WZK 49.73 200800187 43.52 111
5. Nick van der Plas ZV Sassenheim NT 200701905 43.57 111
6. Niels van Nobelen ZV Sassenheim NT 200801085 44.26 105
7. Sasha Azimov WZK 46.56 200800325 45.45 97
8. Pjotr Simons WZK 53.24 200700613 47.45 86
9. Melvin den Hartog Widex GZC Donk 53.62 200700545 49.42 76

10. Mitchell Nooitgedacht AZC 51.98 200701523 51.08 69
AFGEM Tom Jongbloed WZK 47.00 200700553

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 37.51 200800114 37.47 254
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 41.48 200800204 41.87 182
3. Sophie Postma ZV Sassenheim 45.85 200800638 43.77 159
4. Tessa Hoogstraten LinK 44.15 200800544 45.07 146
5. Sophie Arreman Widex GZC Donk 51.18 200800328 45.77 139
6. Abby Smith ZV Sassenheim NT 200801550 48.21 119
7. Fleur van den Eijk Widex GZC Donk 53.18 200900304 49.78 108
8. Arienne Que ZV Sassenheim NT 200801548 53.57 87

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Junioren
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12 - 13 jaar

1. Jelle Bon ZV Westland 1:15.40 200301077 1:12.91 335 1:12.91
2. Zev Bulk Widex GZC Donk 1:21.32 200304021 1:12.98 334 1:12.98
3. Daan Hogerhuis Albion 1:14.09 200300317 1:14.16 319 1:14.16
4. Tygo Stoffels AZC 1:19.44 200303243 1:15.17 306 1:15.17
5. Kenan Coruz Albion 1:15.02 200300357 1:16.10 295 1:16.10
6. M. Lopes Cardozo WZK 1:19.74 200300665 1:17.84 276 1:17.84
7. Alexander ten Haaft Zoetermeer 1:22.95 200302309 1:18.61 268 1:18.61
8. Pepijn van Egmond De Watervogels 1:18.00 200402309 1:18.79 266 1:18.79
9. Jort Jongenelen Zoetermeer 1:25.86 200303233 1:21.13 243 1:21.13

10. Julian den Drijver ZV Westland 1:28.06 200301079 1:24.95 212 1:24.95
11. Marijn Dekkers Widex GZC Donk 1:25.80 200402275 1:26.34 202 1:26.34
12. Igor Gubanov De Vliet (SG) 1:27.81 200302207 1:27.07 197 1:27.07
13. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 1:33.35 200400565 1:28.29 189 1:28.29
14. Bo Schoenmakers Widex GZC Donk 1:32.47 200402919 1:30.48 176 1:30.48
15. Azir Lajlufi Zoetermeer 1:33.68 200401253 1:32.72 163 1:32.72
16. Jens van Bergen AZC 1:35.14 200403039 1:33.35 160 1:33.35

AFGEM Finn de Kan Noordwijkerhout NT 200304607
NG Thomas Langemaire ZV Sassenheim 1:48.85 200402109

Junioren 3 en 4

1. Tjeerd van Stein LinK 1:14.71 200101439 1:08.41 406 1:08.41
2. Michael Boekestijn ZV Westland 1:09.14 200100767 1:10.69 368 1:10.69
3. Niels Dijkshoorn ZV Westland 1:17.37 200203079 1:13.34 330 1:13.34
4. Boy Borreman LinK 1:13.25 200102751 1:13.42 329 1:13.42
5. Dylan de Wit AZC 1:13.45 200100509 1:13.92 322 1:13.92
6. Wouter Daamen AZC 1:16.37 200101411 1:15.53 302 1:15.53
7. Luuk van Holstein ZV Westland 1:18.96 200203841 1:15.88 298 1:15.88
8. Ruben Bootsma AZC 1:17.45 200104183 1:16.32 292 1:16.32
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Programmanr. 9, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Mees Blankert ZV Westland 1:19.68 200203743 1:18.79 266 1:18.79
10. Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 1:23.20 200203243 1:23.17 226 1:23.17
11. Olaf Ottens ZV Westland 1:27.18 200202293 1:23.39 224 1:23.39
12. Marvin Boom AZC 1:32.48 200204347 1:24.95 212 1:24.95
13. Maurice Nuijten ZV Westland 1:26.50 200100797 1:25.48 208 1:25.48
14. Lushendrick Abrahams De Vliet (SG) 1:30.70 200203869 1:25.76 206 1:25.76
15. Steven Schoumans De Vliet (SG) 1:31.43 200104963 1:26.20 203 1:26.20

NG.ZA Tim Raaphorst De Vliet (SG) 1:16.23 200103411
NG.ZA Marijn Zeeman De Vliet (SG) 1:41.95 200203035

AFGEM Thomas Wesseling De Vliet (SG) 1:43.22 200104873

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Nora van der Steen LinK 1:21.24 200403458 1:20.24 353 1:20.24
2. Merel Schravendijk De Vliet (SG) 1:32.61 200503382 1:23.48 313 1:23.48
3. Amélie Wolff Widex GZC Donk 1:27.42 200400116 1:25.24 294 1:25.24
4. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk NT 200402120 1:25.40 293 1:25.40
5. Mandy van der Meijden Widex GZC Donk 1:27.53 200402574 1:27.38 273 1:27.38
6. Emilie van Duijse De Vliet (SG) NT 200400744 1:28.04 267 1:28.04
7. Eva Kerdel WZK 1:31.27 200500930 1:30.54 246 1:30.54
8. Fianne Jongbloed WZK 1:34.02 200402044 1:30.95 242 1:30.95
9. Mar Stoel LinK 1:30.14 200500520 1:31.40 239 1:31.40

10. Tamara de Gier Widex GZC Donk 1:34.57 200502686 1:35.80 207 1:35.80
11. Mila Stoffels AZC 1:37.48 200503532 1:35.94 206 1:35.94
12. Maxiemme van der Kaaij AZC 1:47.52 200502944 1:38.59 190 1:38.59
13. Liz van Graas Noordwijkerhout 1:46.05 200403332 1:39.15 187 1:39.15
14. Annabel Vollmer De Vliet (SG) NT 200404816 1:58.82 109 1:58.82
DIS Fay van Graas Noordwijkerhout 1:45.71 200501972

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lize van Stigt LinK 1:16.69 200401510
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Eva Immerzeel ZV Westland 1:27.68 200401514
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Pascalle Solleveld ZV Westland NT 200501340
AFGEM Elena Bianco De Vliet (SG) 1:49.82 200502596
AFGEM Sofia Bianco De Vliet (SG) 1:46.88 200502582

Junioren 3

1. Kim de Jong LinK 1:13.73 200301026 1:14.23 446 1:14.23
2. Marije de Jager LinK 1:21.90 200301394 1:20.75 346 1:20.75
3. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:24.79 200300978 1:22.33 327 1:22.33
4. Fee Smittenaar ZV Sassenheim NT 200303060 1:23.81 310 1:23.81
5. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:27.44 200301390 1:25.03 297 1:25.03
6. Meike de Beer De Vliet (SG) NT 200302276 1:25.83 288 1:25.83
7. Marisca Westerhof WZK 1:32.06 200304426 1:29.85 251 1:29.85
8. Nathalie den Dekker De Vliet (SG) 1:34.91 200303704 1:35.79 207 1:35.79
9. Sara ter Morshuizen De Vliet (SG) 1:47.33 200303434 1:58.65 109 1:58.65

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 11, Jongens, 400m vrije slag

Minioren 5

1. Mark Demianenko Zoetermeer 6:17.83 200600409 5:41.61 267
50m: 36.22 36.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.51 43.29 200m: 2:48.22 300m: 400m: 5:41.61

2. Benjamin Vermeer Zoetermeer 6:11.10 200600177 5:47.59 254
50m: 36.63 36.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.37 43.74 200m: 2:49.48 300m: 400m: 5:47.59

3. Dimi Stoyanov ZV Westland 6:14.00 200601067 5:54.68 239
50m: 37.68 37.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.22 43.54 200m: 2:52.80 300m: 400m: 5:54.68

4. Daan Sonneveld AZC NT 200601085 6:00.41 228
50m: 41.41 41.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.93 47.52 200m: 3:04.35 300m: 400m: 6:00.41

5. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 6:24.34 200600007 6:29.97 180
50m: 40.40 40.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.71 48.31 200m: 3:07.41 300m: 400m: 6:29.97

6. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 6:49.85 200600199 6:49.94 155
50m: 45.09 45.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.17 51.08 200m: 3:20.34 300m: 400m: 6:49.94

7. Dominique Drabbe Zoetermeer 7:34.53 200600145 6:52.68 152
50m: 44.81 44.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.80 54.99 200m: 3:26.64 300m: 400m: 6:52.68

8. Casper van Leeuwen Widex GZC Donk 7:34.73 200601329 7:03.64 140
50m: 46.73 46.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.89 53.16 200m: 3:27.64 300m: 400m: 7:03.64

9. Daniel Gavran Widex GZC Donk 7:09.18 200600667 7:14.62 130
50m: 48.62 48.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.63 53.01 200m: 3:31.61 300m: 400m: 7:14.62

10. Levy van Rosmalen De Watervogels NT 200602041 7:15.69 129
50m: 46.05 46.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.58 53.53 200m: 3:32.32 300m: 400m: 7:15.69

11. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda NT 200600721 7:35.64 113
50m: 47.68 47.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.67 55.99 200m: 3:40.41 300m: 400m: 7:35.64

12. Viggo Ageling Z&PC Katwijk NT 200602133 7:41.30 109
50m: 47.09 47.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.31 58.22 200m: 3:44.48 300m: 400m: 7:41.30

13. Ruben van der Ree Widex GZC Donk NT 200601433 7:45.27 106
50m: 48.54 48.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.73 57.19 200m: 3:47.25 300m: 400m: 7:45.27

14. Kevin Brown WZK NT 200601595 8:08.93 91
50m: 51.70 51.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.50 1:02.80 200m: 4:01.84 300m: 400m: 8:08.93

15. Artur Pasquet de la Torre WZK NT 200601095 8:10.07 91
50m: 51.44 51.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.10 1:01.66 200m: 3:58.74 300m: 400m: 8:10.07

DIS Daan Vos Van Vliet-Barracuda NT 200601295
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200600279

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 4
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 6:18.54 200700016 6:04.63 279
50m: 41.94 41.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.32 48.38 200m: 3:02.08 300m: 400m: 6:04.63

2. Floor Hogervorst Noordwijkerhout NT 200701400 7:26.34 152
50m: 47.84 47.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.84 56.00 200m: 3:40.25 300m: 400m: 7:26.34

3. Annique Rupke Widex GZC Donk NT 200700876 7:38.79 140
50m: 52.11 52.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.40 1:00.29 200m: 3:51.80 300m: 400m: 7:38.79

4. Lise Beukeboom WZK NT 200700802 7:40.40 139
50m: 53.15 53.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.24 1:01.09 200m: 3:52.29 300m: 400m: 7:40.40
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Programmanr. 12, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 200700014 8:13.81 112
50m: 55.28 55.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:58.87 1:03.59 200m: 4:09.46 300m: 400m: 8:13.81

6. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda NT 200700690 8:53.24 89
50m: 1:00.78 1:00.78 150m: 250m: 350m:

100m: 2:07.52 1:06.74 200m: 4:22.46 300m: 400m: 8:53.24

7. Katinka Smaling Widex GZC Donk NT 200702180 9:04.42 84
50m: 54.57 54.57 150m: 250m: 350m:

100m: 2:06.09 1:11.52 200m: 4:29.78 300m: 400m: 9:04.42

AFGEM Lara Bosman Widex GZC Donk NT 200702272

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Minioren 6
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 3:11.32 200502129 3:08.89 208 44.54 1:33.79 3:08.89
2. Sytze van Stein LinK 3:29.19 200501155 3:12.62 196 45.54 1:36.15 3:12.62
3. Tim van Lochem Zoetermeer 3:22.36 200500077 3:12.89 195 44.10 1:33.66 3:12.89
4. Wouter Willig De Watervogels NT 200502785 3:21.62 171 49.19 1:41.60 3:21.62
5. Karel Drastich WZK 3:20.72 200500167 3:22.35 169 47.20 1:38.69 3:22.35
6. Sander Gerritse LinK NT 200500189 3:26.09 160 48.72 1:41.94 3:26.09
7. Siwar Kool Widex GZC Donk NT 200502259 3:33.54 144 50.34 1:45.27 3:33.54
8. Jesse Camphens Noordwijkerhout NT 200502899 3:43.59 125 53.51 1:53.94 3:43.59
9. Floor de Jong AZC NT 200502027 3:45.49 122 54.16 1:52.29 3:45.49

10. Storm van den Berg Widex GZC Donk NT 200501911 3:50.97 114 54.09 1:52.82 3:50.97
11. David Hostiuc WZK NT 200502713 3:52.07 112 53.14 1:54.83 3:52.07
DIS Oskar de Groot Noordwijkerhout NT 200501945

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Thijs Huizer Noordwijkerhout NT 200502523
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RC-rugligging verlaten tijdens de race; RF-na keerpunt

rugligging niet aangenomen

DIS Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 4:01.29 200501325
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Yassine Mellah Widex GZC Donk NT 200502159

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Minioren 5
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda NT 200602180 3:11.17 273 44.54 1:33.66 3:11.17
2. Lotte Cornelissen De Watervogels NT 200601182 3:18.55 244 46.28 1:36.12 3:18.55
3. Britt Rodenburg Zoetermeer NT 200601126 3:19.09 242 44.50 1:36.19 3:19.09
4. Valerie van der Heiden De Watervogels NT 200602394 3:22.75 229 47.67 1:39.89 3:22.75
5. Dimara van Vliet Widex GZC Donk NT 200603606 3:45.58 166 50.71 1:50.82 3:45.58
6. Ziya Wils Widex GZC Donk NT 200601690 3:46.02 165 51.48 1:46.52 3:46.02
7. Evelien Holterman Zoetermeer NT 200601124 3:47.02 163 52.88 1:53.02 3:47.02
8. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda NT 200601810 3:51.20 155 54.20 1:53.51 3:51.20
9. Rosanne van Duijse De Vliet (SG) NT 200601336 4:04.98 130 56.14 1:58.90 4:04.98

10. Charlotte van Egmond De Watervogels NT 200602390 4:09.58 123 57.61 2:01.47 4:09.58
11. Maura Muijs Widex GZC Donk NT 200600348 4:23.24 105 56.86 2:03.62 4:23.24
12. Lieke Arreman Widex GZC Donk NT 200601688 4:36.51 90 1:07.07 2:17.93 4:36.51
DIS Amy de Jong Noordwijkerhout NT 200602738

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Alina Verga WZK NT 200603112
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2, 3 en 4

1. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:53.14 200700981 1:53.38 133 54.26 1:53.38
2. S. Lopes Cardozo WZK NT 200800187 1:57.88 119 56.98 1:57.88
3. Pjotr Simons WZK NT 200700613 2:00.25 112 56.84 2:00.25
4. Sasha Azimov WZK NT 200800325 2:04.41 101 1:00.03 2:04.41
5. Rein Stoel LinK NT 200800463 2:04.82 100 58.97 2:04.82
6. Bauke Vledder WZK NT 200701247 2:05.26 99 58.20 2:05.26
7. Melvin den Hartog Widex GZC Donk NT 200700545 2:20.05 71 1:03.08 2:20.05
8. Mitchell Nooitgedacht AZC NT 200701523 2:28.24 60 1:10.89 2:28.24

DIS Nick van der Plas ZV Sassenheim 2:12.55 200701905
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Niels van Nobelen ZV Sassenheim NT 200801085
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Tom Jongbloed WZK NT 200700553

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:40.44 200800114 1:39.17 273 47.09 1:39.17
2. Sophie Arreman Widex GZC Donk NT 200800328 1:55.04 175 52.43 1:55.04
3. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:55.20 200800204 1:55.14 175 54.84 1:55.14
4. Sophie Postma ZV Sassenheim 1:55.90 200800638 2:00.28 153 57.55 2:00.28
5. Abby Smith ZV Sassenheim 2:08.93 200801550 2:07.67 128 59.99 2:07.67
6. Tessa Hoogstraten LinK 2:09.40 200800544 2:08.11 127 1:01.42 2:08.11
7. Arienne Que ZV Sassenheim 2:06.88 200801548 2:10.05 121 1:00.96 2:10.05
8. Fleur van den Eijk Widex GZC Donk NT 200900304 2:22.75 92 1:04.85 2:22.75

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag Junioren
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Zev Bulk Widex GZC Donk 29.93 200304021 28.25 406
2. Jelle Bon ZV Westland 29.43 200301077 28.78 FJ 1 384
3. Daan Hogerhuis Albion 29.39 200300317 28.78 FJ 2 384
4. Tygo Stoffels AZC 28.70 200303243 28.90 FJ 1 379
5. Kenan Coruz Albion 28.36 200300357 28.90 FJ 3 379
6. Maximilian Lopes Cardozo WZK 29.59 200300665 29.18 368
7. Pepijn van Egmond De Watervogels 31.15 200402309 30.69 316
8. Alexander ten Haaft Zoetermeer 32.32 200302309 30.79 313
9. Jort Jongenelen Zoetermeer 34.48 200303233 32.31 271

10. Igor Gubanov De Vliet (SG) 34.00 200302207 33.68 239
11. Marijn Dekkers Widex GZC Donk 36.58 200402275 33.70 239
12. Julian den Drijver ZV Westland 36.12 200301079 34.36 225
13. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 35.45 200400565 34.56 221
14. Bo Schoenmakers Widex GZC Donk 36.47 200402919 35.89 198
15. Azir Lajlufi Zoetermeer 34.80 200401253 35.92 197
16. Jens van Bergen AZC 36.65 200403039 37.14 178

Junioren 3 en 4

1. Tjeerd van Stein LinK 28.06 200101439 27.37 446
2. Michael Boekestijn ZV Westland 28.39 200100767 27.78 FJ 1 426
3. Jarno Verbeek Zoetermeer 28.09 200200931 27.78 FJ 2 426
4. Dylan de Wit AZC 28.44 200100509 28.49 395
5. Boy Borreman LinK 28.84 200102751 28.72 386
6. Wouter Daamen AZC 28.94 200101411 28.90 379
7. Niels Dijkshoorn ZV Westland 30.55 200203079 29.40 360
8. Ruben Bootsma AZC 29.76 200104183 29.54 355
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Programmanr. 17, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Luuk van Holstein ZV Westland 29.81 200203841 30.43 324
10. Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 30.41 200203243 30.57 320
11. Mees Blankert ZV Westland 32.97 200203743 30.72 315
12. Marvin Boom AZC 31.13 200204347 31.11 304
13. Olaf Ottens ZV Westland 33.79 200202293 33.04 253
DIS Maurice Nuijten ZV Westland 31.53 200100797

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Tim Raaphorst De Vliet (SG) 29.29 200103411

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
27-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Lize van Stigt LinK 31.22 200401510 30.97 450
2. Mandy van der Meijden Widex GZC Donk 35.79 200402574 31.11 444
3. Nora van der Steen LinK 32.41 200403458 31.47 429
4. Sera Emmers WZK 34.79 200503264 32.47 390
5. Eva Immerzeel ZV Westland 34.21 200401514 32.99 372
6. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk 32.93 200402120 33.21 365
7. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 34.80 200400902 33.50 355
8. Mar Stoel LinK 33.25 200500520 33.53 354
9. Merel Schravendijk De Vliet (SG) 35.16 200503382 33.82 FJ 1 345

10. Amélie Wolff Widex GZC Donk 35.53 200400116 33.82 FJ 2 345
11. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 35.59 200400744 35.12 308
12. Eva Kerdel WZK 35.26 200500930 35.46 300
13. Fianne Jongbloed WZK 36.64 200402044 35.84 290
14. Mila Stoffels AZC 38.13 200503532 37.25 259
15. Tamara de Gier Widex GZC Donk 38.95 200502686 38.63 232
16. Maxiemme van der Kaaij AZC 38.78 200502944 39.43 218

NG.ZA Pascalle Solleveld ZV Westland 46.80 200501340

Junioren 3

1. Kim de Jong LinK 30.36 200301026 30.75 460
2. Meike de Beer De Vliet (SG) 33.96 200302276 32.32 396
3. Marije de Jager LinK 32.50 200301394 32.74 381
4. Zoë Molenaar Zoetermeer 33.79 200300978 32.97 373
5. Fee Smittenaar ZV Sassenheim 33.05 200303060 33.61 352
6. Marisca Westerhof WZK 35.71 200304426 34.88 FJ 1 315
7. Maaike van Lochem Zoetermeer 36.08 200301390 34.88 FJ 2 315

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
27-11-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:47.17 3:01.26
Lars Stout 06 46.59 Bas Bechtold 06
Thijs Visser 05 Tristan Peltenburg 07

2. WZK 1 WZK 3:15.13 3:16.56
Artur Pasquet de la Torre 06 54.57 Karel Drastich 05
David Hostiuc 05 Bauke Vledder 07

3. GZC Donk 1 Widex GZC Donk 3:42.43 3:24.53
Casper van Leeuwen 06 48.45 Siwar Kool 05
Melvin den Hartog 07 Daniel Gavran 06


